

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตตั้งแต่สามแยกคุ้มบ้านเหนือจากจุดเดิมถึงถนนสาย ๑๑๕๑ หมู่ที่ ๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตตั้งแต่สามแยกคุ้มบ้านเหนือจากจุดเดิมถึงถนนสาย ๑๑๕๑ หมู่ที่ ๘

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๕๗,๐๐๐.-บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร. ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ที่ตัดคอนกรีตคอกบนกรีตตั้งแต่สามแยกคุ้มบ้านเหนือ จากจุดเดิมถึงถนนสาย 1151 หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน วัสดุที่ติดตั้งคอนกรีต ทน 5 ซม. ขนาดกว้าง 4.00-6.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

ราคากลางวันที่ 23 มีนาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง

34.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและไหล่ข้าง 4.1(2) งานลาดแอสฟัลท์แตกได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	1,040.00	16.00	16,639.90	1.3822	22.12	22,999.66
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลท์คอกกริด ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,040.00	281.60	292,860.81	1.3822	389.22	404,792.20
3	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	62.40	223.67	13,957.01	1.3822	309.16	19,291.37
						TOTAL		447,083.23
						ราคากลาง		447,000.00
							(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	
							*ระยะเวลาตัดเงิน 30 วัน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ



(นายภัคพงษ์ แสงทัก)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ



(นายบัณฑิตภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ



(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตตั้งแต่สามแยกคุ้มบ้านเหนือ จากจุดเดิมถึงถนนสาย 1151 หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าชัย หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน วางท่อเหล็กคอนกรีต หน้า 5 ซม. ขนาดกว้าง 4.00-6.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตร.ม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

ราคากลางวันที่ 23 มีนาคม 2566

ราคามัมนินดิเซล B7 ณ อำเภอเมือง

34.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและไหล่ข้าง 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,040.00	16.00	16,639.90	1.3822	22.12	22,999.66
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอร์ต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,040.00	281.60	292,860.81	1.3822	389.22	404,792.20
3	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	62.40	223.67	13,957.01	1.3822	309.16	19,291.37
					TOTAL			447,083.23
					ราคากลาง			447,000.00
					(ใส่สามเหลี่ยมใต้พื้นบาทถ้วน)			
					*ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน			

ประมาณราคา

(นายศิริชัย ชิน)
 นายช่างโยธา

 ตรวจ
 (นายศักดิ์พงษ์ แซ่จือ)
 วิศวกรโยธา

ผ่าน

(ว่าที่ร้อยตรี จักรอง อ่อนพุทธา)
 ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

อนุมัติ

(ว่าที่ร้อยตรี จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่